


**ServiceNow Denmark ApS**  
c/o Grant Thornton, Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

Company reg. no. 33 86 42 21

**Annual report**

**1 January - 31 December 2019**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 31 August 2020.

DocuSigned by:  
  
4DB1549DF79140A  
**Mark Aidan Cockerill**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<b><u>Page</u></b>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
Independent auditor's report on extended review	2
<b>Management commentary</b>	
Company information	4
Management commentary	5
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2019</b>	
Accounting policies	6
Income statement	11
Statement of financial position	12
Notes	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Management's report

---

Today, the executive board has presented the annual report of ServiceNow Denmark ApS for the financial year 1 January - 31 December 2019 of ServiceNow Denmark ApS.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2019 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2019.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Copenhagen, 31 August 2020

### Executive board

DocuSigned by:  
*Russell Scott Elmer*  
03923FD82FE24CA  
Russell Scott Elmer

DocuSigned by:  
*Mark William Alloy*  
6753C1372A10452  
Mark William Alloy

DocuSigned by:  
*Mark Aidan Cockerill*  
4D61549DF79140A...  
Mark Cockerill

## **Company information**

---

### **The company**

ServiceNow Denmark ApS  
c/o Grant Thornton  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

Company reg. no. 33 86 42 21  
Financial year: 1 January - 31 December

### **Executive board**

Russell Scott Elmer  
Mark William Alloy  
Mark Cockerill

### **Auditors**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Management commentary**

---

### **The principal activities of the company**

The company's objective is to provide sales and marketing support services.

### **Development in activities and financial matters**

The revenue for the year totals DKK 52.841.850 against DKK 43.630.324 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 1.747.709 against DKK 1.450.711 last year. Management considers the results to be satisfactory.

### **Events occurring after the end of the financial year**

In early 2020, Coronavirus (Covid-19) has spread globally, including Denmark. The management has assessed the impact of the outbreak of Covid-19 on the business operations of the Company and anticipates that the current cash and cash equivalents balances along with the expected net cash flows from operations, based on the current business model, will be sufficient to meet the liquidity needs of the Company including payment of debt for the next 12 months. No other events occurred subsequent to year end which would have a material effect on the annual financial statements.

**Income statement 1 January - 31 December**

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Revenue	52.841.850	43.630.324
Other external costs	-8.238.561	-5.140.261
<b>Gross profit</b>	<b>44.603.289</b>	<b>38.490.063</b>
1 Staff costs	-41.534.091	-36.400.368
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-552.919	-10.451
<b>Operating profit</b>	<b>2.516.279</b>	<b>2.079.244</b>
Other financial costs	-146.959	-123.970
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>2.369.320</b>	<b>1.955.274</b>
2 Tax on net profit or loss for the year	-621.611	-504.563
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>1.747.709</b>	<b>1.450.711</b>
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Transferred to retained earnings	1.747.709	1.450.711
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>1.747.709</b>	<b>1.450.711</b>

## Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Non-current assets</b>		
3 Other fixtures and fittings, tools and equipment	2.295.542	86.522
Total property, plant, and equipment	<u>2.295.542</u>	<u>86.522</u>
Deposits	393.936	65.239
Total deposits	<u>393.936</u>	<u>65.239</u>
<b>Total non-current assets</b>	<b><u>2.689.478</u></b>	<b><u>151.761</u></b>
<b>Current assets</b>		
Receivables from group enterprises	0	4.169.831
Deferred tax assets	58.906	3.137
Other receivables	265.860	45.328
Prepayments and accrued income	381.549	200.425
Total receivables	<u>706.315</u>	<u>4.418.721</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>13.180.679</u>	<u>8.305.349</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>13.886.994</u></b>	<b><u>12.724.070</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>16.576.472</u></b>	<b><u>12.875.831</u></b>

**Statement of financial position at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Equity</b>		
4 Contributed capital	80.000	80.000
5 Retained earnings	7.684.211	5.936.502
<b>Total equity</b>	<b>7.764.211</b>	<b>6.016.502</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Lease liabilities	2.442.768	0
Total long term liabilities other than provisions	2.442.768	0
Trade payables	1.342.510	4.538
Debt to group enterprises	287.725	0
Income tax payable	505.380	401.770
Other payables	4.233.878	6.453.021
Total short term liabilities other than provisions	6.369.493	6.859.329
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>8.812.261</b>	<b>6.859.329</b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>16.576.472</b>	<b>12.875.831</b>

**Notes**

All amounts in DKK.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	38.886.382	34.698.851
Pension costs	2.238.334	1.602.901
Other costs for social security	409.375	98.616
	<u><b>41.534.091</b></u>	<u><b>36.400.368</b></u>
Average number of employees	<u>28</u>	<u>20</u>
<b>2. Tax on net profit or loss for the year</b>		
Tax of the results for the year	677.380	561.770
Adjustment for the year of deferred tax	-55.769	-57.207
	<u><b>621.611</b></u>	<u><b>504.563</b></u>
<b>3. Other fixtures and fittings, tools and equipment</b>		
Cost 1 January 2019	186.072	97.199
Additions during the year	2.761.939	88.873
<b>Cost 31 December 2019</b>	<u><b>2.948.011</b></u>	<u><b>186.072</b></u>
Depreciation and writedown 1 January 2019	-99.550	-89.099
Depreciation and writedown for the year	-552.919	-10.451
<b>Depreciation and writedown 31 December 2019</b>	<u><b>-652.469</b></u>	<u><b>-99.550</b></u>
<b>Carrying amount, 31 December 2019</b>	<u><b>2.295.542</b></u>	<u><b>86.522</b></u>
Lease assets are recognised at a carrying amount of	<u>2.199.770</u>	<u>0</u>
<b>4. Contributed capital</b>		
Contributed capital 1 January 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>



**Notes**

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Retained earnings</b>		
Retained earnings 1 January 2019	5.936.502	4.485.791
Profit or loss for the year brought forward	<u>1.747.709</u>	<u>1.450.711</u>
	<u><b>7.684.211</b></u>	<u><b>5.936.502</b></u>